
 

 

 

 

ANUNCIO DEL TRIBUNAL CALIFICADOR PARA LA SELECCIÓN POR EL SISTEMA DE CONCURSO – 

OPOSICIÓN DE 3 PLAZAS DE AUXILIARES ADMINISTRATIVOS 

 

 

Reunidos en las dependencias del Instituto Municipal de Deportes el 1 de abril de 2024, 

a las 13:00 horas, se constituye el Tribunal calificador, para la corrección del segundo ejercicio 

de la fase de oposición, relativa al proceso selectivo destinado a la cobertura de 3 plazas de 

auxiliar administrativo, correspondiente a la OEP ordinaria, cuyas bases fueron publicadas en el 

B.O.P. de Sevilla núm. 290, de 17 de diciembre de 2021.  

 

Se procede a asignar las siguientes calificaciones provisionales del segundo ejercicio de 

la fase de oposición: 

 

  

Nº NOMBRE   PUNTOS 

1 AMAYA CABRERA, INMACULADA NO APTA   

2 CONDE GANDUL, INMACULADA APTA 4 

3 DÍAZ CRUZ, MYRIAM APTA 4,33 

4 DRAKE GARCÍA, FERNANDO APTO 4,9 

5 ESTEVE OLIVA, PABLO APTO 6,29 

6 GALVÁN RODRÍGUEZ, SAMUEL APTO 4,74 

7 GONZÁLEZ GARCÍA, SILVIA NO APTA   

8 GUTIÉRREZ FIGUEROA, ROSARIO APTA 6,13 

9 HERNÁNDEZ BOTÓN, MIGUEL ÁNGEL APTO 4,4 

10 IGLESIA LUNA, FRANCISCO JAVIER APTO 7 

11 JIMÉNEZ CÁCERES, IRENE APTA 6,38 

12 LÓPEZ DELGADO, MARÍA ÁNGELES APTO 6,02 

13 LUNA PINEDA, SONIA NO APTA   

14 MALDONADO VEGA, M.ª PILAR APTA 4,24 

15 MUÑOZ MARTÍNEZ, GEMA APTA 5,11 

16 NAVARRO GAVILÁN, CAROLINA APTA 6 

Código Seguro De Verificación CXWtaR272kkvD5XolpphsQ== Estado Fecha y hora

Firmado Por Alfonso Rodriguez Estacio Firmado 03/04/2024 11:14:29

Observaciones Página 1/2

Url De Verificación https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/CXWtaR272kkvD5XolpphsQ==

https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/CXWtaR272kkvD5XolpphsQ==


 

 

 

 

17 PEREJÓN CARVAJAL, SILVIA APTA 5,37 

18 RAMOS VÉLEZ, MARÍA ROSARIO APTA 4,29 

19 RUIZ HERNÁNDEZ, YESSICA NO APTA   

20 VÁZQUEZ MARTIN, INGRID APTA 4,43 

  

 

 

En virtud de cuanto antecede, el Tribunal Calificar,  

 

 

 

ACUERDA 

 

 PRIMERO.- Aprobar las calificaciones provisionales anteriormente expuestas. 

 

SEGUNDO.- Establecer un plazo de cinco días hábiles, para la presentación de 

alegaciones a las calificaciones asignadas, por cualesquiera de las personas interesadas en el 

procedimiento. Este plazo comenzará a computarse a partir del día siguiente hábil, al de la 

publicación de la presente acta en la web institucional del Organismo. 

 

 

EL SECRETARIO DEL TRIBUNAL 

 

Fdo. Alfonso Rodríguez Estacio 

Código Seguro De Verificación CXWtaR272kkvD5XolpphsQ== Estado Fecha y hora

Firmado Por Alfonso Rodriguez Estacio Firmado 03/04/2024 11:14:29

Observaciones Página 2/2

Url De Verificación https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/CXWtaR272kkvD5XolpphsQ==

https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/CXWtaR272kkvD5XolpphsQ==

